

T.C.
SAKARYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 29065503-604-E.1601183

11.02.2016

Konu : Proje Hazırlama ve Yürütme Çalışmaları

DAĞITIM YERLERİNE

Günümüzde her alanda olduğu gibi özellikle eğitim ve sosyal alanlarda yapılan, yürütülen proje sayısı artmaktadır. Okul/Kurumlarımızın her türde proje hazırlama ve yürütme kapasiteleri gelişmekte, proje kültürü de bireysel ve kurumsal bazda oluşmaktadır. Müdürlüğümüz bünyesinde rehberlik ve eğitim faaliyetlerine devam eden Ar-Ge Birimi Projeler Ekibi her türde proje çalışmalarının organizasyonunu, takibi, duyuru ve istatistik çalışmalarını yürütmektedir.

Bakanlığımız ve Müdürlüğümüzün üzerinde hassasiyetle durduğu nitelikli proje hazırlama, yürütme ve takip çalışmaları ile ilgili aşağıdaki başlıklarda her okul/kurumumuzun aktif olması beklenmektedir.

- Bireysel ve Kurumsal olarak yapılacak her türde proje çalışmalarında, başvurularında dokümantasyon ve istatistik verilerini takip ederek dosyalamak

o Bu konuda mümkünse bir Müdür Yardımcısı görevlendirerek özellikle Bilimsel projeler (Tübitak vs.), Erasmus+, MARKA, Hibe projeleri gibi alanlarda gerekli verilerin (proje adı, dönemi, süresi, amacı, katılımcı sayısı, hedef kitlesi, sonuçları, bütçesi, her türlü görünürlük materyali ve ürünü vb.) toplanması ve istendiğinde ertelemeden, eksiksiz olarak ulaştırılması.

o Bireysel olarak yürütülen/başvurusu yapılan projelerin de istatistik anlamında tutulabilecek kayıtlarının toplanması.

o Hazırlığı yapılan Yerel/Bölgesel/Ulusal/Uluslararası proje çalışmalarında İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin bilgilendirilmesi.

- Bireysel ve Kurumsal olarak proje hazırlama/yürütme kapasitelerinin artması adına eğitimler düzenlenmesi, gönüllülük esasına göre mini çalışma grupları, proje ekipleri kurulması.

- Projeleri yaygınlaştırma faaliyeti olarak aynı türdeki okul/kurumlarla paylaşımlar yapılması.

- Projelerin hazırlanması ve yürütülmesi ile ilgili farklı araçlar yerine İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi proje uzmanları ile ortak çalışmalar yapılması.

- Özellikle yaygınlaştırma ve etkinin daha fazla olması adına İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin ortak/iştirakçi ve koordinatör olarak projelerde tanımlanmasının sağlanması.

Bütün okul/kurumlarımızın ivedilikle yukarıda belirtilen konularda gerekli çalışmaları yapmaları, veri akışlarında belirtilecek sürelerle, içeriklerin doğruluğuna dikkat etmeleri hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mevlüt KUNTOĞLU

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:

Tüm İlçe Kaymakamlıklarına

(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)